[\* 'Αλληλόφιλος, ό, ή, Geopon. 20, 6.]

'Αλληλοφόνος, οἱ, Mutuo se interficientes, Mutua cæde pereuntes. ET 'Αλληλοφονία, ή, Mutua cædes. ['Αλληλοφόνος, ό, ή, Æsch. S. c. T. 937. Lex. Xenoph. 'Αλληλοφονία, Pind. Ol. 2, 73. \* 'Αλληλοφόντης, (ό,) Just. Mart. Apol. 1. p. 59. Thirlb. " 'Αλληλοφονία, ad Diod. S. 1, 17." Schæf. Mss.]

'Αλληλοφουεῖς, E se invicem enascentes, Mutuam utrumque habentes.

[\* 'Αλληλόχευρος, ό, ή, ut Hes. et Phav. χλαμὴν ἀλληλόχευρος.]

[\* " 'Αλληλόχευρος, Amphil. p. 24." Kall. Mss.]

[\* " Διάλληλος (τρόπος,) Sextii Hypot. 1, 15. et sæpius; Andr. Cret. 111. 203." Kall. Mss.]

[\* 'Ενάλληλος, ό, ή, UNDE \* " 'Εναλλήλω, Bekk. Anecd. Gr. 787." Boissonad. Mss.]

'Επάλληλος, ό, ή, Alius super alium, vel post alium; aut Alter super vel post alterum, Creber et continuus, ut quidem exp. a Bud. in h. l. Alciph. Ep. 24. Ἄλλ' ἤδη καὶ χιῶν πυκνὴ καὶ ἐπάλληλος φερομένη. Sic ap. Philon. de V. M. 1. Διὰ τὴν ἐπάλληλον φοράν, Crebrum et frequentem lapsum. Apud Eund. Τὸ δὲ τιμωριῶν ἐπάλληλον καὶ τὸ ἑκατέρας μέγεθος, exp. Altera super alteram præna. 'Επάλληλοι item plur. num., Crebri, Frequentes, Alii super alios, vel Alii ex aliis, ut Politian. eleganter vertit in h. l. Herodian. 1, (13, 15.) 'Εδεδοῦλωντο δὲ πᾶσαν αὐτοῦ τὴν ψυχὴν νύκτωρ τε καὶ μεθ' ἡμέραν ἐπάλληλοι καὶ ἀκόλαστοι τοῦ σώματος ἦδοναι, Quippe quem die nocteque aliæ ex aliis effrenæ corporis voluptates gravissimo servitio premebant. Fos-

sumus etiam, ut opinor, interpr. Aliæ alias excipientes, vel Aliæ aliis succedentes. Apud Philon. eodem opere ἐπάλληλοι φθοραὶ redditur Alternæ internecciones, et ἐπάλληλοι ἀστραπαὶ καὶ βρονταί, Fulgetra et tonitrua alterna crebraque.

Ἐπάλληλα, inquit Bud., Alia aliis superposita sine intercessione aut interstitio et intercapedine. Et ita ἐπάλληλα ὀpponuntur τοῖς ὑπαλλήλοις, Bud.

[“Ἐπάλληλος, Wakef. Herc. 104. Trach. 847. Wakef. S. C. 4, 152. Fischer. ad Weller. G. G. 2, 196. Bergler. ad Alciphro. p. 5. Toup. Opusc. 1, 378. ad Ammon. 115. Wakef. S. C. 3, 72. Dionys. H. 3, 1646. Heyn. Hom. 8, 224.” Schæf. Mss. Alciphro 1, 23. 3, 8. Herodian. 2, 7, 6. ἐπάλληλος βοή.]

Ἐπαλλήλωσ, Serie continua, et sine intercessione. Diosc. 1, 167. Φυτὸν γὰρ ἐστὶ καρποφοροῦν δι’ ὅλου τοῦ ἔτους ἐπαλλήλωσ, Ita ut fructus novus veterem excipiat, aliis atque aliis malis novrescentibus, Bud. Eodem sensu Hermolaus, Ita ut antecedentem fructum subnascens identidem occupet novus. [“Wakef. Herc. 104.” Schæf. Mss. “Eccles. Lugd. Ep. ap. Euseb. H. E. 5, 1.” Routh. Mss. Athen. 456.]

Ἐπαλληλία, (ἡ,) Series continua et sine intercessione, Vicissitudo perpetua. Bud. in VV. LL. Æternitas. [Eust. in Il. A. p. 9, 32. “Ἦγουν αἱ τῶν φωνήεντων ἐπαλληλία καὶ συμπτώσεις.” Greg. Cor. 282. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 206.” Schæf. Mss.]

[\* Ἐπαλληλίω, i. q. παραλλ. Nicet. Annal. 16, 2.] Ἀλλεπάλληλος, (ὁ, ἡ,) Creber, pro ἐπάλληλος. Et in plur. ἀλλεπαλλήλους κύμασι. Basil. Crebris fluctibus. || Interdum Ἀλλεπάλληλοι, Alterni, ἐξ ἀμοιβῆς. Bud. Et Ἀλλεπαλληλία, Alternitas. Item Continuitas, συνέχεια. Bud. [“Eust. 112, 47.” Seager. Mss. “Schol. Hesiod. Theog. p. 275. Schol. Biset. Aristoph. Pac. 1209. Ἀλλεπαλληλία, Eust. p. 9.” Scott. App. ad Thes. “Ἀλλεπαλληλία, Const. Mannass. Chron. p. 111.” Boissonad. Mss. “Ἀλλεπάλληλος, Greg. Cor. 121.; Koen. 282. Fischer. ad Weller. G. G. 3, 13. Heyn. Hom. 7, 548.” Schæf. Mss. “Schol. Arat. \* Ἀλλεπαλλήλωσ, Interchangeably, Etym. M.” Wakef. Mss.]

[\* Κατεπάλληλος, ὁ, ἡ, Alternus. Schol. Apoll. R. 3, 1017.]

Κατάλληλος, ὁ, ἡ, Ordine consentaneo compositus, ap. Aristot. Item Congruus, vel Congruens, Consentaneus, Sibi respondens, Bud. Apud Artemid. κατάλληλος Proportione respondens, Γλῶσσαν σύμμετρον καὶ κατάλληλον ἔχειν τῷ στόματι, καὶ τρανὲς φθέγγεσθαι, πᾶσιν ἀγαθόν. Idem in Comm. κατάλληλα, inquit, sunt Quæ sibi ordine consentaneo respondent. Apud eund. Aristot. πόροι κατάλληλοι ὀpponuntur τοῖς παραλλάττουσιν, E variantibus et ordine sibi vel inter se non respondentibus. Apud Polyb. κατάλληλα adverbialiter, τὰς κατάλληλα γενομένας πράξεις, Serie consequenti et sese ordine excipientes. Quod per nomen etiam dicunt κατ’ ἄλληλα: sic et κατ’ ἀλλήλους. Quorum exempla vide 248.

Κατάλληλα φάρμακα ap. Diosc. Ruellius Idonea remedia, Marcellus Congrua medicamenta interpr. Sic, Κατάλληλον τοῖς φαρμάκοις ἔχει ποιότητα exp. Medicamentis congruum habet qualitatem. Itidem ap. Chrysost. Τροφαὶ τοῖς νοσοῦσι κατάλληλοι, Cibi ægrotis congruentes et convenientes.

[“Κατάλληλος, Boeckh. in Plat. Min. 145. Wyttenb. Præf. ad Plut. Mor. p. xlii. ad Il. B. 353. Valck. ad Lesbon. 185.” Schæf. Mss. “Chrys. de Sacerd. 172.” Routh. Mss. “Artemid. 32. Zosim. 381. Clem. Alex. 939. superl.” Wakef. Mss. Aristot. Probl. 16, 13.]

Καταλλήλωσ, pro quo et κατάλληλα Polyb. posuisse modo dictum est, Congruenter, Convenienter, Cum quadam ordinis velut consequentia, vel Congruenti serie. Citatur e Naz. Οἷς καταλλήλωσ \* συνεκφωνεῖται καὶ τὰ ὀνόματα, pro Quæ congruenter una cum suis nominibus enuntiantur. [“Arrian.” Wakef. Mss. “Lucian. 1, 73, 2, 128. Heyn. Hom. 7, 512.” Schæf. Mss.]

Καταλλήλωσ, Congruentia, Series congruens. Item Cohærentia quadrans, Inoffensa rerum ordinisque competentia et concinnitas, Bud.

Ἀκατάλληλος, ὁ, ἡ, Incongruus, Dissentaneus, Non habens respondentes inter se partes. Item, Inconci-

nus, Concinnitatem sibi consentaneam non habens. Aristot. de Mundo, Τὰ ἐπὶ γῆς ἔοικεν ἀσθενῆ καὶ ἀκατάλληλα εἶναι, Infirmia et concinnitatis sibi consentaneæ expertia, Bud. Qui etiam Ἀκατάλληλα καὶ πολλῆς μεστὰ παραχῆς ap. Eund. interpr. Dissentanea. Moschopolus solæcismum definit ἀκατάλληλον συμπλοκὴν τῶν λέξεων. [“Bergler. Præf. ad Il. p. 9.” Schæf. Mss. “Clem. Alex. 580.” Wakef. Mss. Diog. L. 7, 59. Gl. Ἀκατάλληλος Præposterus, Mutabilis.]

Ἀκαταλλήλωσ, Incongruenter, Inconcinne. Exp. etiam ἀναρμόστωσ, sicut Hes. ἀκατάλληλον, ἀνάρμοστον, ἀκατάστατον. [“Eust. 159, 27.” Seager. Mss.]

[\* “Ἀκαταλληλία, (ἡ,) Villoison. Anecd. Gr. 2, 87.” Wakef. Mss. “Ad Xen. Eph. 246. ad Herod. 671. Brunck. Electr. 480. \* Ἀκαταλληλότης, Reiz. de Acc. 34.” Schæf. Mss.]

[\* Παντοκατάλληλος, ὁ, ἡ, Nicet. Eugen. 6, 47. “Ἐμеллес αἱ! αἱ! καὶ διασπᾶν εἰς τέλος τὴν ἀδιαχώριστον ἄλληλουχίαν, τὴν παντοκατάλληλον εὐαρμοσίαν;]

Παράλληλος, ὁ, ἡ, de quo vide infra. Παράλληλοι et Παράλληλα, Inter se composita, ut quæ sibi mutuo respondeant. Aristot. de Cælo 1. Εὐαισθητότερα γὰρ τὰ παράλληλα τιθέμενα, Exactior sensus est rerum, cum inter se componuntur; ut θᾶττον παρὰ τὸ βραδύτερον. Isocr. Περὶ μὲν τῶν πραχθέντων παράλληλα καὶ τῶν κινδύνων ταῦτ’ εἶχομεν εἰπεῖν, Hæc igitur habuimus, quæ de rebus utrorumque gestis bellisque susceptis diceremus, horum res gestas, cum illorum componendo. E cujus imitatione Plut. Παράλληλα sua vocavit, h. e., Vitas illustrium Virorum, quos binos quasi paria componit. Hactenus Bud. Qui paucis interjectis addit, animadvertendum esse auctores fere aut adverbialiter uti hac voce, ut fecit Isocr. aut dictionem compositam solvere, et per accusativum loqui, quem poscit præpositio; ut in exemplo Aristot. superius citato. E quibus Bud. verbis colligimus eum in h. l. Aristot. scripsisse τὰ παρ’ ἄλληλα τιθέμενα. Sic autem ap. eund. Aristot. Probl. 17. παρ’ ἀλλήλους dicit, Διὰ τί οἱ ἀσύμμετροι παρ’ ἀλλήλους θεωροῦμενοι, μείζους φαίνονται ἢ καθ’ αὐτοὺς μόνους. Ceterum quæ vocat Bud. Plutarchi Παράλληλα, sciendum est ab ipso Plut. Παράλληλους Βίους etiam appellari, in Pelopida (2, 331.) Διόπερ ἡμεῖς ἐπόμμενοι ταῖς ὁμοιότησι, Παράλληλους ἀνεγράψαμεν αὐτῶν τοὺς Βίους. Non male autem, meo iudicio, παραλλήλους hic esse dixerimus, τοὺς παραλλήλους ἐξετάζομενους. Est autem παραλλήλους ἐξετάζειν quod Cic. dicere solet Contendere, ut Rhet. 2. Primum igitur oportebit leges contendere, considerando utra lex ad majores, h. e. ad utiliores et honestiores, ac magis necessarias res pertineat. Citatur porro illud genus loquendi παραλλήλους ἐξετάζειν ex Isocr. Quod autem ad παράλληλα attinet adverbialiter positum, idem Bud. alibi scribit παράλληλα signif. etiam Alternis. Vicissim, ut in h. l. Aristot. de Juvent. et Senect. Ἐὰν δὲ παράλληλά τις ποιῇ τὴν ἀφαίρεσιν καὶ τὴν ἐπιθεσίαν. In VV. LL. ex ejusd. Plut. Lycurgo citatur παράλληλοι σωροὶ καὶ ὄμαλεις, pro Acervis similibus et æqualibus. Et e Thuc. παράλληλοι τοῖχοι, pro Parietibus e regione inter se collocatis. Item e Diosc. παράλληλα ἄνθη, Flores paribus inter se spatiis surgentes.

Παράλληλοι, Circuli. Plin. 6, 33. Plura sunt autem hæc segmenta mundi, quæ nostri Circulos, Græci παραλλήλους appellavere. Idem alibi, Paralleli dicuntur circuli sphæræ, qui ad eundem polum constituti finiuntur. Vulgo autem παράλληλοι κύκλοι exp. Circuli æqualem distantiam ex omni parte inter se habentes. Itidem παράλληλα in sphæra, Lineæ recta paribusque inter se spatiis in altum surgentes, vel Lineæ in continuum protractæ æquali spatio inter se distantes. Parallelæ, inquit vetus quidam scriptor excusus cum iis, qui de limitibus scripserunt, i. e. Alternæ rectæ lineæ nuncupantur, quæ in eadem plana superficie collocatæ, atque utrinque productæ, in neutra parte concurrunt. At vero ap. Diosc. παράλληλοι γραμμαὶ quidam Lineas inter se æquales, quidam Discurrentes lineas interpr.

Παράλληλος Æquidistans exp. a Bud. in h. l. Polybii: Ἀγοῦσι γὰρ τριφαλαγγίαν παράλληλον τῶν ἀστάτων καὶ τῶν πριγκίπων καὶ τριαρίων. Ibid. affertur

e Strabone, Ἀπὸ δὲ τῶν ἀνατολῶν παράλληλος ὁ Ῥῆνος ἢ Πυρρίνη, ubi tamen aliter accipitur.

Ἐκ παραλλήλου ap. Syn. exp. Ex altera parte, vel Altrinsecus, Epist. 139. Εὐθὺς ἔχει κεντοῦσαν ἐκ παραλλήλου τὴν μνήμην. Ἐκ παραλλήλου Gramm. poni dicunt voces synonymas, quæ velut inter se componuntur, ut τυχὸν ἴσως, et ap. Hom. (Il. B. 8. Θ. 399.) βᾶσκ' ἴθι.

[“ Παράλληλος, Valck. Adoniaz. p. 326.; ad Phæn. p. 22. Zeun. ad Cyrop. p. 7. ad Charit. 216. Toup. Opusc. 1, 183. Valck. Anim. ad Ammon. 108. ad Eran. Philon. 170. ad Xen. Eph. 215. ad Herod. 120. Wyttenb. Præf. ad Plut. Mor. p. xlii. Clark. ad Il. B. 8. Alciphro 92. Plut. de S. N. V. 104. Brunck. ad Hec. 489. Musgr. ibid. Steinbr. Mus. Tur. 1, 194. Musgr. ad Hec. 923. Παράλληλα, Diod. S. 1, 228. Ἐκ παραλλήλου, Brunck. Œd. T. 180. Similis, Heindorf. ad Plat. Phædr. 300. De σχήματι παραλλήλω, Boeckh. in Plat. Min. 196. Παράλληλος, ἐκ παραλλήλου, Thom. M. 664. 694. 756. 826. 828. Steph. Dial. 24. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 319. 2, 234, 3, 290. Brunck. Aristoph. 3, 196. cf. Meurs. ad Lycophr. p. 1290. Potter. ad Lyc. p. 1454. Schol. Eur. p. 41. Matth. ad Lucian. 1, 577. Diod. S. 1, 630. 2, 594. ad Dionys. H. 1, 5. 5, 7. 9.” Schæf. Mss.]

Παραλλήλως, Per duorum inter se compositionem, Duo inter se componendo. Exp. etiam Composite, Comparete. Aristot. de Mundo, Καλοῦσι δὲ αὐτὸν καὶ Δία καὶ Ζῆνα, παραλλήλως χρώμενοι τοῖς ὀνόμασιν, ὡς κἂν εἰ λέγοιμεν δι' ὃν ζῶμεν, Vocantur autem et Δία et Ζῆνα, coram compositis nominibus altrinsecusque sitis, quasi dicas δι' ὃν ζῶμεν, vel δι' ὃν ζῆν ἐστί. Si enim e regione quasi ἐν τῇ συστοιχίᾳ hæ duæ voces componantur, erit Δία Ζῆνα, quasi δι' ὃν ζῆν ἔξεστι. [“ Wolf. Prolegg. 208. Heyn. Hom. 4, 84. 490. Timæi Lex. 55. Ammon. 86. Bergler. ad Alciphro. 229.” Schæf. Mss.]

Παραλληλόγραμμον, τὸ, Spatium quod lineis parallelis continetur, Bud. e Boethio. Idem ex Eodem, παραλληλόγραμμα, inquit, Formæ geometricæ alternis lateribus conformatæ, in quibus ex adverso anguli et latera constituta sunt inter se æqualia. Affert et παραλληλόγραμμον σχῆμα e Strabone, qui de Narbonensi Gallia loquens, scribit, Ταύτης δὲ τὸ σχῆμα παραλληλόγραμμόν πῶς ἐστί. Et ex Eodem παραλληλόγραμμα χωρία. Ptolemæo autem παραλληλόγραμμος πίναξ Tabula est oblonga forma, ut idem Bud. scribit. [Euclid. 2, 1.]

Παραλληλία ap. Gramm. literarum in eadem voce collocatio, aliarum juxta alias, ut, cum dicunt in δέδοικα esse παραλληλίαν τῶν δ, ideoque dici δέδοικα. [“ Fischer. ad Weller. G. G. 3, 291.” Schæf. Mss. “ Eust. 112, 44.” Seager. Mss.]

Παραλληλίζω, Compono inter se et comparo. Eust. παρ' ἀλλήλοισι τέγαντο, quod est ap. Il. (Δ. 536.) postquam exp. ἐγγὺς ἀλλήλων, subjungit: Unde παραλληλίζω dicitur ἐπὶ παραθέσεως, ἤτοι συγκρίσεως. Sed p. 437, παραλληλίζει et ἀλλήλαις \*ἐπιστοιβάζει pro eodem ponit. Hinc Παραλληλισμός ap. Eund. paulo post, qui et ὁ ἐκ παραλλήλου σχηματισμός ab eo appellatur; qui vel sententias similes, vel voces, alias aliis adnectit. Hæ autem voces παράλληλου aut σύγκεινται, inquit, aut παράκεινται, quæ vel per \*ταυτότητα fiunt, vel per ὁμοιότητα. Per ταυτότητα fit παραλληλισμός, q. d. Per identitatem, i. e. ejusdem vocis repetitionem, is quidem, qui est ἐν συνθέσει, i. e. Compositione, ut πάνυ πάνυ, et πάλαι πάλαι, ap. Comicum, i. e. Aristoph. (I. 1155. 1157.) quem κατ' ἐξοχὴν ille vocare solet Comicum; quod quidam non intelligentes παρὰ τῷ κωμικῷ interpr. sunt Apud comicos. Per ὁμοιότητα autem similitudinem, fit παραλληλισμός, ἐν συνθέσει quidem, i. e. In compositione, ut γῆπεδον, μυθολογεῖν, λογολεσχῆν: at ἐν παραθέσει, i. e. In appositione, ut λιαν πάνυ, et τυχὸν ἴσως. Plura vide p. 437. [“ Παραλληλίζω, Valck. ad Eran. Philon. 170. Παραλληλισμός, Devar. de Partic. 321.” Schæf. Mss.]

[“ Προσάλληλος, ὁ, ἡ, Theophr. H. P. 2, 3. vox dubia; Gaza, πρὸς ἄλλον.” Schneider. Lex. “ Προσάλληλα, ad Charit. 299.” Schæf. Mss.]

Ἐπάλληλος, (ὁ, ἡ,) Subalternus; ut ὑπάλληλοι ἐπιστήμαι ap. Aristot. exp. Artes subalternæ. Vocantur autem et αἱ ὑπ' ἀλλήλας ἐπιστήμαι ab eodem. Et ὑπάλληλον Quodcumque sub altero locatur, et alteri subest. Porphyg. Isagoge, Τὰ γὰρ πρὸ τῶν εἰδικωτάτων ἀχρὶ τοῦ γενικωτάτου ἀνιόντα γένε τε λέγεται καὶ εἶδη ἐπάλληλα, ut Agamemno locatur sub Atrida tanquam genere, Atrides sub Pelopida, et ita deinceps.

Μισάλληλος ET Φιλάλληλος, (ὁ, ἡ,) vel potius Μισάλληλοι et Φιλάλληλοι plur. num. Mutui osores, Mutui amatores, vel Mutuo odio se prosequentes, Mutuo amore se prosequentes. ET Μισαλληλία, Φιλαλληλία, Mutuum odium, Mutuus amor. [“ Μισάλληλος, Dionys. H. 1, 1004.” Wakef. Mss. “ Φιλάλληλοι, Alciphro 2, 218.” Schæf. Mss. ΙΤΕΜ \*Φιλαλληλίας, Eust. 1170, 47. ET \*Αφιλάλληλος, Carens mutuo amore, Suicer. Thes.]

¶ Ἀλληλίζω, Aliud atque aliud dicere, Aliter atque aliter loqui. Ἀλληλίζω, inquit Hesych. ἄλλως καὶ ἄλλως λέγειν. Quod quidam exp. etiam, Non sibi constare in sermone, sed eum variare. ¶ Ἀλληλίζεσθαι est eidem τὸ ἀλλήλους ἐπιχειρίσαι, pro quibus reponi solet ἀλλήλους ἐπιχειρῆσαι, ut sit Insidiari sibi mutuo. [“ Clem. Alex. 222. pro Utrumque ago.” Wakef. Mss. “ Jacobs. Anth. 10, 116.” Schæf. Mss.]

“ ἈΛΟΗ, ἡ, Aloe, Herba foliis scillæ similibus, pinguibus, crassis, modice latis, rotundis et retrorsus repandis. Illa utrinque sunt ex obliquo spirrosa, et longioribus intervallis striata, brevia, curia, atque in spinulas retusas truncasque desinunt. Caulis habet non dissimilem antherico, in quo flos albus et semen asphodelo simile. Succum fundit, qui eodem cum planta sua nomine ἀλόη appellatur: unum arenosum, qui purissimi fæx est, et ab officinis Caballinum dicitur, forte quia veterinariis medicamentis convenit: alterum vero jeciniis modo coactum, quem Succotrinum illæ appellant. Gorr. ¶ Ἀλόη Γαλλικὴ a quibusdam dicitur ἢ γερμαν, ut habetur ap. Diosc., fortasse propter radicis amaritudinem, propter quam etiam Ἀλοῦται ab aliis vocata est. Gorr.” [“ Ad Lucian. 1, 281.” Schæf. Mss.] “ Ἀλοηδάριον, Medicina ad ventrem solvendum, aloem habens: nec eam quidem solam, sed pluribus aliis medicamentis admistam. Est autem hoc nomen a recentioribus medicis usurpatum. Gorr.”

“ ΑΛΣ, ἀλὸς, ἡ, Mare. Od. M. (259.) πόρος ἀλὸς ἐξερεινῶν. Ap. Eund. variis locis, πολλὴς ἀλὸς, et ἀλὸς ἀτρυγέτοιο, et ἀλὸς πολυβενθέος. Nomen dat. ἀλί, et accus. ἄλα. Est enim poet. hoc nomen; carmiū autem cum prosa commune est θάλασσα.

“ Ἀλες, ἀλῶν, ἀλσι, ἄλας, plur. num. Sal; ut etiam pluraliter dicunt πυροὶ pro Tritico, et alia nonnulla. Od. Α. (122.) et Ψ. (270.) οὐδέ θ' ἄλεσσι μεμιγμένον εἶδος ἔδουσιν. Apud Athen. 12. Σπανίζω ὁμολογουμένους ἀλῶν. Plut. (6, 351.) Τὸν θρυλλούμενον ἐκείνον χρόνον τῶν ἀλῶν \*συγκατεδηδοκῶς μέδιμον. Pausan. (1, 12.) Μηδὲ ἀλσιν ἠπίσταντό πω χρῆσθαι. Ubi et Homerici modo positum citat, plane in eo intelligens ἀλεσι pro Sale; quod ideo dico, quia nonnulli in eo per ἄλας Marina edulia intelligenda putarunt, ut docet Eust. “ Ἀλς autem num. sing. pro Sal, non meminime ap. vetustum aliquem scriptorem legere; nisi cum dicitur ἀλς Ἰνδικός, Sal Indicum: ἀλὸς ἄνθος, Flos salis, et si quæ appellationes hujusmodi. ¶ Ἀλες, Sales, Sermonis lepos et urbanitas. Plut. Sympos. 5. Vide Bud. ¶ Ἀλες, Convictus et convivio, et sodalitatatis necessitudo. Æsch. de Falsa Leg. (85.) Τὸν γὰρ τῆς πόλεως ἄλας καὶ τὴν δημοσίαν τράπεζαν περὶ πλείστου δεῖν φησὶ ποιεῖσθαι, οὐκ ὦν ἐπιχώριος: εἰρήσεται γὰρ οὐδ' ἀγγενης ἡμῖν, Legationis societatem et sodalitiū publicum, quale est eorum, qui simul legationem obeunt, magni pendere oportere inquit ille, qui nec civis noster, nec indigena est. Hæc Bud. Aristot. Ethic. 8, (3.) Κατὰ τὴν παροιμίαν γὰρ οὐκ ἐστὶν εἰδῆσαι ἀλλήλους, πρὶν τοὺς λεγομένους ἄλας συναναλώσαι, Nam juxta proverbium, Alter alterum nosse non potest priusquam salem quem dicunt consumserint; h. e., inquit Bud., Ante diutius contractam exercitam-